
Uchwała Nr 2/2022 

Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Targu z siedzibą w Waksmundzie  

z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki  

                      Publicznej w Nowym Targu z siedzibą w Waksmundzie. 

 

Na podstawie §7 ust. 2 i 3 Regulaminu Konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Nowym Targu z siedzibą w Waksmundzie stanowiący załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 0050.152.2022 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 16 listopada 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Nowym Targu z siedzibą w Waksmundzie oraz określenia Regulaminu Konkursu oraz §3 

Regulaminu pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do Zarządzenia  

Nr 0050.166.2022 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Nowym targu z siedzibą w Waksmundzie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu II etapu postępowania konkursowego (rozmowy kwalifikacyjnej w dniu 

20 grudnia 2022 r.), Komisja Konkursowa w wyniku głosowania tajnego wyłoniła Panią Iwonę 

Faltyn zam. w Łopusznej, na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Nowym Targu z siedzibą w Waksmundzie.  

  

§ 2 

Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

Nowy Targ. 

  

  

 

 

 

/-/ Marcin Kolasa 
                                                      …............................................................ 

                /Przewodniczący Komisji Konkursowej/ 


